

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 05
Stavba: Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

JKSO:
Miesto: Horná Súča

KS:
Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:
Obec Horná Súča

IČO: 00311561
IČ DPH: 2021091479

Zhotoviteľ:
Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53076354
IČ DPH: SK22121266928

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Ondračka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 161 985,75
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 161 985,75

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	10,00%	161 985,75	16 198,58

Cena s DPH v EUR 178 184,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 05

Stavba: Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Miesto: Horná Súča

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ: Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	161 985,75	178 184,33
1	Využitie podkrovia zá...	140 120,45	154 132,50
2	Zdravotechnika	4 380,70	4 818,77
3	Vykurovanie	4 463,87	4 910,26
4	Elektroinštalácia	13 020,73	14 322,80
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		161 985,75	178 184,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

1 - Využitie podkrovia zá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 3. 2021

IČO:

IČ DPH:

00311561

2021091479

IČO:

IČ DPH:

53076354

SK22121266928

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	140 120,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	140 120,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	140 120,45	10,00%	14 012,05

Cena s DPH	v EUR	154 132,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

1 - Využitie podkrovia zá...

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		140 120,45
HSV - Práce a dodávky HSV		15 518,91
1 - Zemné práce		1 191,71
2 - Zakladanie		532,40
4 - Vodorovné konštrukcie		1 563,08
5 - Komunikácie		658,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 420,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		9 899,02
99 - Presun hmôt HSV		253,82
PSV - Práce a dodávky PSV		92 502,79
712 - Izolácie striech		146,93
713 - Izolácie tepelné		37 586,37
762 - Konštrukcie tesárske		11 081,62
763 - Konštrukcie - drevostavby		18 311,81
764 - Konštrukcie klampiarske		415,12
766 - Konštrukcie stolárske		12 380,91
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		2 885,59
776 - Podlahy povlakové		7 522,40
781 - Dokončovacie práce a obklady		226,07
783 - Dokončovacie práce - nátery		1 945,97
M - Práce a dodávky M		32 002,75
43-M - Montáž oceľových konštrukcií		32 002,75
OST - Ostatné		96,00
O1 - Hasiace prístroje		96,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **140 120,45**

ROZPOČET

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

1 - Využitie podkrovia zá...

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

140 120,45

D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 518,91
D		1	Zemné práce				1 191,71
1	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,000	3,68	77,28
2	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	28,000	17,49	489,72
3	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	26,000	5,57	144,82
4	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	5,480	34,04	186,54
5	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,480	45,74	250,66
6	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	5,480	6,23	34,14
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,480	1,56	8,55
D		2	Zakladanie				532,40
8	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,548	29,33	16,07
9	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	4,932	104,69	516,33
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 563,08
10	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,451	136,26	333,97
11	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,368	1 708,52	628,74
12	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,320	25,46	313,67
13	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,320	4,96	61,11
14	K	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,768	24,25	115,62
15	K	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,768	5,67	27,03
16	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,306	15,54	66,92
17	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,306	3,72	16,02
D		5	Komunikácie				658,84
18	K	566902162.1	Vyspravenie podkladu /po osadení oceľ. sch./ podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	26,000	25,34	658,84
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 420,04
19	K	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	10,203	12,31	125,60
20	K	6224661111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	10,203	7,54	76,93
21	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	10,203	5,11	52,14
22	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	3,000	45,06	135,18
23	M	5533194600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm	ks	3,000	22,98	68,94
24	K	6429451111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí , jednokrídlové do 2,5 m2	ks	3,000	191,23	573,69
25	M	5533300300	Zárubňa oceľová 800x1970 pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	2,000	127,72	255,44
26	M	5533300400	Zárubňa oceľová 900x1970 pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	1,000	132,12	132,12
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 899,02
27	K	9630125101	Búranie stropov zo železobetónu hr. do 140 mm, - 2,10000t	m3	2,408	104,24	251,01
28	K	7653118101	Demontáž strešnej krytiny uloženej na sucho, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	26,612	2,97	79,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	712500831	Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej, -0,00900t	m2	26,612	0,72	19,16
30	K	7130000211	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne zo sklenej vaty hr. 300 mm	m2	568,180	0,65	369,32
31	K	7628418211	Demont. záklopov stropov z dosiek OSB hr. 20 mm	m2	568,180	1,56	886,36
32	K	9650829301	Odstránenie násypu zo škváry pod podlahami hr.150 mm	m3	85,227	9,58	816,47
33	K	764351820	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	1,675	1,09	1,83
34	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	165,798	9,64	1 598,29
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	165,798	12,62	2 092,37
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	165,798	0,40	66,32
37	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	165,798	4,43	734,49
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	165,798	18,00	2 984,36

D 99 Presun hmôt HSV 253,82

39	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	31,609	8,03	253,82
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 92 502,79

D 712 Izolácie striech 146,93

40	K	7126617017	Zhotovenie izolácie stien a strechy vikiera fóliou	m2	27,562	3,52	97,02
41	M	2832208026	Parozábrana - AL fólia hr. 0,4 mm	m2	31,696	1,43	45,33
42	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,634	2,80	4,58

D 713 Izolácie tepelné 37 586,37

43	K	713120010.1	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	347,060	0,78	270,71
44	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	399,119	1,38	550,78
45	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	347,060	0,87	301,94
46	M	6324515.4	Kročajova izolácia Isover T-p hr. 40 mm	m2	354,001	4,89	1 731,06
47	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	9,363	5,18	48,50
48	M	283720002.7	Polystyrén EPS extrudovaný, hrúbka 150 mm	m2	9,831	8,25	81,11
49	K	713161550	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami-dvojvrstvá	m2	810,000	14,65	11 866,50
50	M	6314150200	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 160x600x1000 mm	m2	826,200	14,25	11 773,35
51	M	6314150180	Tepelná izolácia šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 140x600x1000 mm	m2	826,200	12,69	10 484,48
52	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	341,386	1,40	477,94

D 762 Konštrukcie tesárske 11 081,62

53	K	762331000	Úprava dreveného krovu pre vytvorenie otvoru na prepojenie nového exteriérového schodiska s podkrovným	kpl	1,000	112,00	112,00
54	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	17,800	9,87	175,69
55	M	6051599160	Hranoly smrekovec akost' I 160 / 160 mm	m3	0,478	238,00	113,76
56	K	7623412101	Montáž debnenia a latovania striech	m2	8,050	2,45	19,72
57	M	60510366.06	Laty 60/40 mm, smrek akost A	m3	0,122	225,00	27,45
58	K	762341214	Montáž roštu stien vikiera	m2	19,512	2,75	53,66
59	M	6051036.04	Laty 40/40 mm, smrek akost A	m3	0,197	225,00	44,33
60	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,797	27,69	22,07
61	K	7628100460	Podlaha z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	728,826	13,12	9 562,20
62	K	762810113.0	Záklop z dosiek OSB hr. 15 mm	m2	40,975	10,36	424,50
63	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	111,967	4,70	526,24

D 763 Konštrukcie - drevostavby 18 311,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	7631111221	Priečka SDK hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKF hr. 12,5 mm s TI 75 mm , s PO 30minút	m2	368,415	27,24	10 035,62
65	K	7631211130	SDK obklad stien 1x GKBI hr. 12,5 mm , s PO 30minút	m2	19,512	15,69	306,14
66	K	763131022.1	SDK podhľad KNAUF D111 drevená spodná kca s priamym uchyténím dosky GKF hr. 12,5 mm, s PO 30minút	m2	477,998	16,25	7 767,47
67	K	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	202,578	1,00	202,58

D 764 Konštrukcie klampiarske 415,12

68	K	764313200	Krytina z pozinkovaného poplast. plechu Ranila - tmavočervenej farby / farebnosť prispôbiť jestvujúcej strešnej krytine/	m2	8,453	34,95	295,43
69	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného poplast. plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	2,300	22,20	51,06
70	K	7643595110	Čelo k polkruhovým žľabom	ks	2,000	3,24	6,48
71	K	764454252	Zvodové rúry z pozink.poplast. PZ plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,100	18,81	39,50
72	K	764761231	Kotlík z poplast. plechu	ks	1,000	14,27	14,27
73	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,413	1,90	8,38

D 766 Konštrukcie stolárske 12 380,91

74	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	8,25	24,75
75	M	6116020101	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm	ks	3,000	53,00	159,00
76	K	7666614122	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlové	ks	3,000	10,56	31,68
77	M	61161729.2	Dvere protipožiarne EW30/D3-C ,vnútorné hladké laminované jednokrídlové plné 800/1970 mm , vr.kovania	ks	2,000	412,00	824,00
78	M	61161729.03	Dvere protipožiarne EW30/D3-C ,vnútorné hladké laminované jednokrídlové plné 900/1970 mm , vr.kovania	ks	1,000	456,00	456,00
79	K	766670999	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 55x78 cm C 02 so zateplivacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	33,000	65,96	2 176,68
80	M	6113900100	Strešné okno VELUX GZL 1050 C02, 550x780 mm, drevené, kyvné	ks	33,000	176,84	5 835,72
81	M	6113903300	Lemovanie VELUX EDW 120 mm C02	ks	33,000	66,04	2 179,32
82	M	6113907605	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX C02 550x780 mm	ks	33,000	18,37	606,21
83	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	109,435	0,80	87,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 885,59

84	K	76619001	Montáž a dodávka Vchodové dvere otv. plastové 900 x2250 mm, EW30/D3-C, vr. kovania	ks	1,000	1 854,00	1 854,00
85	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	133,200	3,61	480,85
86	M	3119501.7	Mat.pre zámoč.výrobu -zábradlie oceľové schodiskové - v.1100 mm	kg	133,200	4,10	546,12
87	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,200	1,10	4,62

D 776 Podlahy povlakové 7 522,40

88	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	347,060	7,12	2 471,07
89	M	284129150	Podlahovina z PVC hr. 2 mm , vr. podložky	m2	354,001	14,25	5 044,51
90	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,350	0,28	6,82

D 781 Dokončovacie práce a obklady 226,07

91	K	781445078	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom 200x200 mm	m2	6,000	20,75	124,50
92	M	5976574000.1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	6,120	15,63	95,66
93	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,686	2,20	5,91

D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 945,97

94	K	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	46,320	6,52	302,01
95	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	46,320	2,84	131,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	783894622.11	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou , pre náter sadrokartón. stien a stropov 2x	m2	1 028,849	1,47	1 512,41
D	M		Práce a dodávky M				32 002,75
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				32 002,75
97	K	430 01130	Montáž a dodávka Oceľová konštrukcia S235 - povrchová úprava - pozinkovanie	kg	9 847,000	3,25	32 002,75
D	OST		Ostatné				96,00
D	O1		Hasiace prístroje				96,00
98	K	796.1	Prístroj hasiaci práškový - ABC 6kg	ks	3,000	32,00	96,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 3. 2021

IČO:

IČ DPH:

00311561

2021091479

IČO:

IČ DPH:

53076354

SK22121266928

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 380,70
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 380,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 380,70	10,00%	438,07

Cena s DPH	v EUR	4 818,77
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 380,70

PSV - Práce a dodávky PSV

4 380,70

713 - Izolácie tepelné

302,80

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

887,68

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 699,86

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

785,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

705,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 380,70

ROZPOČET

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 380,70

D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 380,70
D		713	Izolácie tepelné				302,80
1	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm	m	80,000	3,06	244,80
2	M	283772112	Izolácia Armaflex d 22 hrúbka 10 mm	m	60,000	0,74	44,40
3	M	283772123	Izolácia Armaflex d 28 hrúbka 10 mm	m	20,000	0,68	13,60
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				887,68
4	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	40,000	16,02	640,80
5	K	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	10,000	9,68	96,80
6	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastová DN 70 HL 807	ks	3,000	8,09	24,27
7	K	721170963	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75	ks	3,000	11,26	33,78
8	K	7211709070	Vsadenie odbočky do potrubia D 75/50	ks	3,000	14,32	42,96
9	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	50,000	0,81	40,50
10	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,795	1,10	8,57
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 699,86
11	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	20,000	16,21	324,20
12	K	7221713121	Potrubie z viacvrstvových rúr PEX-AL-PEX DN20 , vr. tvaroviek	m	60,000	11,25	675,00
13	K	722229103	Montáž ventilu výtok, plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1	ks	2,000	4,32	8,64
14	M	5511870330	Guľový uzáver pre vodu , 1"-závitový	ks	1,000	15,85	15,85
15	M	5511872290	Spätný ventil, 1"- závitový	ks	1,000	27,66	27,66
16	K	722254126 R2	Požiarne príslušenstvo s výzbrojou HN 25/30 Q=1,0 l/s /s hydrantovým nástavcom a kľúčom/	SUB	1,000	368,00	368,00
17	K	722160900	Prepojenie doterajšieho potrubia D 20	ks	6,000	8,56	51,36
18	K	722160901	Prepojenie doterajšieho potrubia D 25	ks	1,000	14,53	14,53
19	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovod. potrubia DN 50	m	80,000	1,47	117,60
20	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	80,000	1,07	85,60
21	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,225	0,75	11,42
D		725	Zdravotechnika - zariaď. predmety				785,33
22	K	725219711.1	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	3,000	35,42	106,26
23	M	2861188531.1	Inštalčný modul -pre závesné umývadlo	ks	3,000	69,25	207,75
24	K	725219730	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	3,000	8,53	25,59
25	M	6421370700	Umývadlo díturv.I.A so zápach.uzávierkou	ks	3,000	42,30	126,90
26	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	6,000	6,37	38,22
27	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 1/2"	ks	6,000	4,21	25,26
28	K	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	3,000	8,98	26,94
29	M	5514427800	Batéria umývadlová stoj. páková	ks	3,000	75,40	226,20
30	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,370	0,30	2,21
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				705,03
31	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	56,000	6,73	376,88
32	M	4848521000.	Objímka na rúrky , veľkosť DN20	ks	40,000	0,25	10,00
33	M	4848521500.1	Objímka na rúrky , veľkosť DN25	ks	20,000	0,38	7,60
34	M	4848522000.5	Objímka na rúrky , veľkosť DN75	ks	20,000	1,25	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	429700250R	Závitová tyč ZT 850 M8x50 ,dl. 0,3m	ks	80,000	3,56	284,80
36	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,680	1,10	0,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 3. 2021

IČO:

IČ DPH:

00311561

2021091479

IČO:

IČ DPH:

53076354

SK22121266928

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 463,87

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 463,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 463,87	10,00%	446,39

Cena s DPH

v EUR

4 910,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 463,87

D1 - Práce a dodávky HSV

116,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

116,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 347,87

713 - Izolácie tepelné

655,22

731 - Ústredné kúrenie

0,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 262,68

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 388,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

41,11

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 463,87

ROZPOČET

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 463,87

D	D1		Práce a dodávky HSV				116,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				116,00
1	K	12500	Sekanie káps 200/200/100 mm v strope	ks	8,000	14,50	116,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 347,87
D	713		Izolácie tepelné				655,22
2	K	7134821229	Montáž trubíc Tubolit	m	108,000	2,25	243,00
3	M	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	88,000	0,59	51,92
4	M	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,000	0,64	12,80
5	K	7135300459	Protopožiarna izolácia - prestup potrubia stropom	ks	8,000	42,35	338,80
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,215	1,40	8,70
D	731		Ústredné kúrenie				0,00
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 262,68
7	K	733161500	Potrubie plasthliníkové PE-AL-PE DN 16x2,0 mm , vr. fit.	m	88,000	7,50	660,00
8	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-AL-PE DN 20x2,0 mm , vr. fit.	m	53,000	9,30	492,90
9	K	73316000	Prechodka ocel/PE-Al-PE	ks	8,000	3,24	25,92
10	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	141,000	0,46	64,86
11	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	12,666	1,50	19,00
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 388,86
12	K	735154132	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	8,27	33,08
13	M	4848953230	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VK 500x1000	ks	2,000	123,47	246,94
14	M	4848953250	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VK 500x1200	ks	2,000	138,10	276,20
15	K	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	10,55	63,30
16	M	4848953280	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VK 500x1800	ks	2,000	181,96	363,92
17	M	4848953270	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VK 500x1600	ks	4,000	167,30	669,20
18	M	2860033071	Držiakova sada	ks	10,000	23,56	235,60
19	M	4221230601	Ventil k radiátorom odvodušňovací G1/2''	ks	10,000	1,21	12,10
20	M	28600312901	Záslepka DN15	ks	20,000	0,98	19,60
21	M	551730136019	Rohová pripáj. armatúra Herz 3000 , DN 15	ks	10,000	25,45	254,50
22	K	Pol81	Termostatická hlavica herz porsche	ks	10,000	18,45	184,50
23	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,136	1,65	29,92
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				41,11
24	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	4,000	4,95	19,80
25	M	42970025877.1	Závesy pre potrubie	kg	4,000	5,24	20,96
26	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	1,18	0,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 3. 2021

IČO:

00311561

IČ DPH:

2021091479

IČO:

53076354

IČ DPH:

SK22121266928

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	13 020,73
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 020,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 020,73	10,00%	1 302,07

Cena s DPH	v EUR	14 322,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt: **4 - Elektroinštalácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Horná Súča
Zhotoviteľ: Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Dátum: 12. 3. 2021
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Juraj Ondračka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 13 020,73

M - Práce a dodávky M 13 020,73

21-M - Elektromontáže 12 665,89

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 354,84

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 020,73

ROZPOČET

Stavba:

Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Zhotoviteľ:

Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 020,73

D M

Práce a dodávky M

13 020,73

D 21-M

Elektromontáže

12 665,89

1	K	210201903	Montáž svietidla interiérového na stenu a strop do 5 kg	ks	102,000	11,26	1 148,52
2	M	192420001	E1 - Svietidlo 1xLED24/840 LIN-PC, IP20 (2200lm, 21W), vrátane závesu - školské triedy (aj počítačová), knižnica, schodisko	ks	76,000	28,00	2 128,00
3	M	192420002	E2 - Svietidlo 1xLED16S/840, IP20 (1600lm, 24W), vrátane závesu - chodba	ks	12,000	35,00	420,00
4	M	192420003	E3 - Svietidlo 1xLED22S/840, IP65 (2200lm, 20W), vrátane závesu - sklad	ks	4,000	28,00	112,00
5	M	192427.0	N1 - Nudzové stropné svietidlo LED 230V, max. 5W, IP40 +Aku 1hod	ks	5,000	58,00	290,00
6	M	192427.1	N2 - Nudzové nastenné svietidlo s piktogramom šípka dolu, LED 230V, max. 5W, IP40 +Aku 1hod	ks	4,000	58,00	232,00
7	M	192427.2	N3 - Nudzové stropné svietidlo s piktogramom šípka dolu, LED 230V, max. 5W, IP40 +Aku 1hod	ks	1,000	72,00	72,00
8	M	192427.3	N4 - Nudzové stropné svietidlo s piktogramom šípka-pravo-ľavá LED 230V, max. 5W, IP40 +Aku 1hod	ks	1,000	75,00	75,00
9	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,12	4,24
10	M	34502012.1	Spínač zapustený radenie 1, 10A, 230V, IP20	ks	2,000	6,60	13,20
11	K	210110041.5	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 5	ks	6,000	6,60	39,60
12	M	34502012.5	Spínač zapustený radenie 5, 10A, 230V, IP20	ks	6,000	6,60	39,60
13	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,42	4,84
14	M	34502015.3	Spínač zapustený radenie 6, 10A, 230V, IP20	ks	2,000	9,30	18,60
15	K	2101100240	Spínač zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6+6	ks	4,000	13,50	54,00
16	M	34502015801	Spínač zapustený radenie 6+6, 10A, 230V, IP20	ks	4,000	9,30	37,20
17	K	2101100411	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 IP44	ks	1,000	6,60	6,60
18	M	34502012701	Spínač zapustený radenie 1, 10A, 230V, IP44	ks	1,000	6,60	6,60
19	K	210111001	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P	ks	47,000	3,32	156,04
20	M	100438020.1	Zásuvka zapustená vodorovná dvojité 2x (1+N+PE) , 16A, 230V, IP20	ks	10,000	3,20	32,00
21	M	100438020.2	Zásuvka zapustená dvojité 2x (1+N+PE) , 16A, 230V, IP20 - do parapetného kanálu, vrátane rámkov	ks	27,000	3,25	87,75
22	M	100438020.3	Zásuvka zapustená vodorovná dvojité 2x (1+N+PE) , 16A, 230V, IP20 s prepäťovou ochranou typ D -do parapetného kanálu, vrátane rámkov	ks	10,000	38,50	385,00
23	K	2101930610	Úprava rozvádzača HRE (demontáž ističa B50/3, montáž ističa B40/3, montáž vypínača A125/3)	ks	1,000	150,00	150,00
24	M	35700060150	Rozvádzač RIMS (nastenný 500S x 600V x 140H, vypínač A40/3, 7x B10/1, 14x B16/1, 3x 40/4/003, prepäťová ochrana I+II, ekvipotenciálová svorkovnica) - podkrovia	ks	1,000	950,00	950,00
25	M	35700060151	Rozvádzač elektromerovy s polopriamym meraním - RE	ks	1,000	125,00	125,00
26	M	3450116300	Poistky 125 gG	ks	3,000	3,51	10,53
27	K	21080000	Montáž vodičov -pevne uložený	m	884,000	0,62	548,08
28	M	56951779	Nehorľavý kábel CXKE-R O3x1,5	m	100,000	1,42	142,00
29	M	569517790	Nehorľavý kábel CXKE-R 3x1,5	m	400,000	1,42	568,00
30	M	5551700411	Nehorľavý kábel CXKE-R 3x2,5	m	300,000	1,82	546,00
31	M	5551700412	Nehorľavý kábel CXKE-R 4x16	m	40,000	8,27	330,80
32	M	5551700413	Nehorľavý kábel CXKE-R 4x50	m	15,000	22,18	332,70
33	M	3410350022	Kábel -AYKY J 4x70 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	4,000	5,15	20,60
34	M	5551700833	Kábel N2XH-J1x4zž	m	25,000	0,60	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	345070520	Chránička FXKVR75	m	8,000	2,70	21,60
36	M	190112001	Inštalčné krabice KU68	ks	40,000	0,28	11,20
37	M	8595057600	Krabica univerzálna krabica + viečko	ks	10,000	0,45	4,50
38	M	EKR000000146	Krabica rozvodná - 855 - Acidur - 230/400V	ks	50,000	4,80	240,00
39	M	3410301601	Hlavná uzemňovacia svorkovnica ES	m	1,000	18,20	18,20
40	K	2100101010	Montáž - Lišta a trubka elektroinštalčná	m	387,000	1,05	406,35
41	M	34513043001	Žlab dvojkomorový DLP150/65	m	46,000	8,10	372,60
42	M	34513043002	Lišta LHD60/40	m	88,000	6,50	572,00
43	M	34513043003	Lišta LHD80/60	m	4,000	7,00	28,00
44	M	34513043004	Lišta EKE100/60	m	44,000	7,50	330,00
45	M	34513043005	Lišta EKE140/60	m	5,000	8,20	41,00
46	M	34513043006	Trubka FXP25 vrátane prichytok do stropu a krovu	m	200,000	1,10	220,00
47	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	30,000	1,45	43,50
48	M	5304	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)	kg	30,000	16,50	495,00
49	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	20,000	0,76	15,20
50	M	1561523500	Drôt ťahaný D 10.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	20,000	1,24	24,80
51	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	1,52	12,16
52	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	8,000	0,59	4,72
53	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	20,000	2,54	50,80
54	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	20,000	0,91	18,20
55	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,54	2,54
56	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	1,000	1,31	1,31
57	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,000	1,52	1,52
58	M	5489511000	Štítok PVC	Kus	1,000	3,91	3,91
59	K	2109681200	Demontáž kábla AYKY-J 4x50	m	12,000	6,00	72,00
60	K	HOD	Nepredvídané práce	hod	24,000	15,00	360,00
61	K	210255446	Revízia a revízna správa	hod	16,000	12,08	193,28

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

354,84

62	K	460200233	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,000	4,21	8,42
63	K	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	6,69	200,70
64	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	32,000	1,51	48,32
65	K	460560233	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,000	1,90	3,80
66	K	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	3,12	93,60